游标内径规
78XT系列内径规，2点式（0.080-0.250"测量范围）
测量范围 精度 大致测量深度 环规直径
产品号 订货号英寸 英寸 英寸 英寸
.080-.100
.00010 3/8 .100
78XTZ-100 68124
.100-.120 78XTZ-120 68125
.120-.160 .00010 15/32 .160 78XTZ-160 68126
.160-.200
.00010 3/4
.160 78XTZ-200 68127
.200-.250 .200 78XTZ-250 68128
78XT系列内径规，3点式（1/4-12"测量范围）
1/4-5/16
.00015 2-1/4
.3125 78XTZ-312 68129
5/16-3/8 .3125 78XTZ-375 68130
3/8-1/2 .500 78XTZ-500 68131
1/2-5/8
.00015 2-7/16
.500 78XTZ-625 68132
5/8-3/4 .750 78XTZ-750 68133
3/4-1
.00015 2-5/8
.750 78XTZ-1 68134
1-1-3/8 1.375 78XTZ-138 67674
1-3/8-2 .00015 3-1/16 1.375 78XTZ-2 67675
2-2-5/8
.00020 3-1/16 2.625
78XTZ-258 67676
2-5/8-3-1/4 78XTZ-314 67677
3-1/4-4 .00020 4 3.250 78XTZ-4 67678
4-5 .00025 4 5.0 78XTZ-5 67679
5-6 .00025 4-1/2 5.0 78XTZ-6 67680
6-7
.00030 4-1/2
7.0 78XTZ-7 67681
7- 8 7.0 78XTZ-8 67682
8-9 9.0 78XTZ-9 67857
9-10 .00030 4-5/8 9.0 78XTZ-10 67858
10-11
.00035 4-5/8 11.0
78XTZ-11 67859
11-12 78XTZ-12 67860
78XT系列组套，2点式（0.250"测量范围）
测量范围 测头个数 环规个数 产品号 订货号
.120-.250" 3 2 S78XTBZ 68152
78XT系列组套，3点式（1/4-4"测量范围）
1/4-3/8" 2 1 S78XTCZ 68153
3/8-3/4" 3 2 S78XTDZ 68154
3/4-2" 3 2 S78XTEZ 67683
2-4" 3 2 S78XTFZ 67684
78XT系列内径规
.080-12"/1-300MM
78XT系列内径规行程更大，所需更换测砧的频率更小。采用经研磨
处理的测头，可比采用一般球形测头实现更快、更精确的内孔测
量。这些坚固的、精确的内径千分尺可单独订购或订购经济型套装
（测量范围从0.080-12"（2-300mm））。
78XTZ-138测量内径示例
特点
• 测量范围大，无需更换测砧
• 2点式分辨率为0.0001"（0.0025mm），
测量范围可达1/4"（6mm）；3点式分辨
率为0.00025"（0.005mm），测量范围为
1/4"-12"（6mm-300mm）
• 测量范围超过1/2"（12.5mm）的3点式内
径千分尺的测量端面均为碳化钨硬质合
金材料
• 棘轮微调装置可提供恒定的测力
• 自定心测头可保证正确的测量读数
• 测量范围超过1/2"（12.5mm）的内径千
分尺具有盲孔测量功
• 提供长6"（150mm）以内的延长杆用于
深孔测量
• 标配环规
• 0.080"-0.250"（1-6mm）测量范围的内径
千分尺可与限深器/环配合使用
• 整套量具包含保护盒、环规、测头、调
节扳手和说明书等
53请登陆我们的网站了解具体的产品信息starrett.com
内
径
规
Administrator
思诚资源